合 作 协 议 书
甲方：上海科沃知识产权数据科技有限公司
乙方：

甲乙双方本着公平、公开、公正的原则，上海科沃知识产权数据科技有限公司（以下简称甲方），于       省       市建立合作伙伴，乙方自行经营管理，特就此双方签定如下协议：

一、合作事项

甲方就商标申请、专利申请等各项知识产权相关业务，为乙方提供递交申请服务。

二、甲方职责

1、甲方不得介入乙方经营，乙方有独立经营权。
2、甲方负责为乙方提交国家商标局各式申请、查询文件。

3、甲方负责为乙方提供的申请等相关书件递交于国家商标局，即确认到乙方的款项到帐后两个工作日内必须向国家商标局递交申请等相关书件。

4、甲方应当就申请中的有关事宜与乙方及时沟通，并关注进展情况。

5、甲方负责将商标局、专利局发给申请人的通知书、注册证等文件及时递交给乙方。

6、甲方对乙方的各项业务负有保密责任。

7、甲方有义务协助乙方在知识产权方面的解答。

8、甲方负责向乙方提供知识产权方面的专业技术支持，甲方可以应乙方邀请参加重大案件的商谈。
三、乙方职责

1、乙方在经营当中所出现的客户投诉及债权债务纠纷问题由乙方独立承担。

2、乙方应及时将款项转帐或电汇至甲方的指定账户。

3、乙方在经营活动中不得损害甲方的形象、声誉等。
四、其它约定

1、本合同有效期一年。自      年     月     日起至      年    月     日止。在合同到期后十五天内，在双方自愿情况下可续签，否则终止该协议。

2、本协议如有未尽事宜，经双方协商达成一致意见后可另行协商，将与本协议具有同等效力，本协议一式两份，双方各执一份签字盖章后生效。

甲方签字：　　　　　　　　　　　　                    乙方签字：
甲方盖章：　　　　　　　　　　　                    　乙方盖章：

甲方电话：                                            乙方电话：
甲方地址：                                            乙方地址：

年　　月　　日　　　　     　　　　　　                           年　　月　　日